
UCHWAŁA NR XXX/183/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U  
z 2019 r., poz. 869 z późn zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,    Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 25 lutego 2021r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 93 541,37 zł do kwoty 28 825 639,47 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 93 541,37 zł do kwoty 28 164 687,47 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

756 75615 0310  33 400,00 765 485,00 
756 75615 0340  3 000,00 3 000,00 
756 75616 0340  16 500,00 347 790,00 
758 75801 2920 26 951,00  5 599 037,00 
851 85195 0970  20 000,00 20 000,00 
852 85230 2030  31 557,50 31 557,50 
852 85295 2700  6 934,87 6 934,87 
921 92116 2910  9 100,00 9 100,00 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 93 541,37 zł  do kwoty  30 660 639,47 zł. 

5. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o 
kwotę 10 267,97 zł  do kwoty 27 156 254,38 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 1



6. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 103 809,34 zł  do kwoty 3 504 385,09 zł. 

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60014 2710  1 500,00 115 500,00 
600 60014 6300 105 000,00 110 000,00 199 000,00 
600 60016 4270 6 500,00  8 500,00 
600 60016 4300  36 475,00 125 475,00 
600 60016 6050 10 000,00  35 555,61 
750 75023 4710 25 000,00  4 156,00 
750 75085 3020  1 054,00 1 754,00 
750 75085 4010 500,00  276 489,00 
750 75085 4040 663,00  21 026,00 
750 75085 4300 200,00  18 912,00 
750 75085 4430 191,00  309,00 
750 75085 4710  500,00 500,00 
754 75412 3030 6 000,00  13 000,00 
754 75412 4190 1 000,00  0,00 
754 75412 4210 12 800,00  16 200,00 
754 75412 4270 7 709,05  1 000,00 
754 75412 4430 2 000,00  12 000,00 
754 75412 6050  29 509,05 130 104,42 
757 75702 8110 10 000,00  210 000,00 
801 80101 4010 15 000,00  3 802 894,00 
801 80101 4040 27 430,00  313 567,00 
801 80101 4710  15 000,00 15 000,00 
801 80103 4010 6 000,00  471 662,00 
801 80103 4040 4 615,00  35 469,00 
801 80103 4710  6 000,00 6 000,00 
801 80104 4010 2 000,00  325 762,00 
801 80104 4040 2 272,00  26 101,00 
801 80104 4710  2 000,00 2 000,00 
801 80113 4300 493,00  64 637,00 
801 80148 4010 2 000,00  314 463,00 
801 80148 4040 1 651,00  20 617,00 
801 80148 4710  2 000,00 2 000,00 
801 80149 4010 2 000,00  125 011,00 
801 80149 4040 3 539,00  7 150,00 
801 80149 4710  2 000,00 2 000,00 
801 80150 4010 2 500,00  436 784,00 
801 80150 4040 13 761,00  24 527,00 
801 80150 4710  2 500,00 2 500,00 
801 80195 4017 44 996,61  291 918,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 2



801 80195 4019 5 003,39  32 459,82 
801 80195 4117 7 694,42  49 918,09 
801 80195 4119 855,58  5 550,63 
801 80195 4127 1 102,42  7 152,01 
801 80195 4129 122,58  795,26 
801 80195 4217  449,97 449,97 
801 80195 4219  50,03 50,03 
801 80195 4300  493,00 4 320,00 
801 80195 4307  53 343,48 53 343,48 
801 80195 4309  5 931,52 5 931,52 
851 85154 4170  4 210,00 32 880,00 
851 85154 4210  1 463,10 15 465,08 
851 85195 4010  13 791,42 13 791,42 
851 85195 4110  2 370,72 2 370,72 
851 85195 4120  337,86 337,86 
851 85195 4210  3 500,00 3 500,00 
852 85202 4330 6 460,00  41 540,00 
852 85230 3110  31 557,50 46 557,50 
852 85295 3020  500,00 500,00 
852 85295 4010  4 352,60 39 132,60 
852 85295 4019  2 992,00 2 992,00 
852 85295 4110  775,63 7 535,63 
852 85295 4119  534,00 534,00 
852 85295 4120  106,64 1 035,64 
852 85295 4129  74,00 74,00 
852 85295 4210  200,00 2 200,00 
852 85295 4219  2 620,00 2 620,00 
852 85295 4300  1 000,00 2 000,00 
852 85295 4309  240,00 240,00 
854 85401 4010 2 000,00  237 841,00 
854 85401 4040 3 158,00  16 566,00 
854 85401 4710  2 000,00 2 000,00 
855 85504 3020 6,00  494,00 
855 85504 4040  6,00 2 986,00 
900 90015 4260 8 800,29  169 899,71 
900 90015 6050  13 500,00 13 500,00 
900 90095 4300  22 500,00 23 500,00 
926 92601 4430   1 326,90 1 326,90 
926 92601 6050 130 500,00 83 800,29 94 590,00 
926 92601 6060  112 500,00 112 500,00 

8. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej  dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się o kwotę 6. 460,00 zł 
do kwoty 3 031 492,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 3



9. W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego kwotę 6 500,00 zł do kwoty 364 137,00 zł. 

10. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Przebudowa dróg powiatowych” o kwotę 105 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3429P w Bylicach” w kwocie 105 000,00 zł, do kwoty 
105 000,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3403P na odcinku Grzegorzew- Ponętów Dolny” w kwocie 
5 000,00 zł, do kwoty 5 000,00 zł, 

2) . W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości” o kwotę 
10 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

3) . W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Przebudowa łazienki w budynku remizy OSP w Grzegorzewie” o kwotę 
29 509,05 zł, do kwoty 29 509,05 zł, 

4) . W dz. 900 rozdziale 90015 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie oświetlenia 
ulicznego” w kwocie 13 500,00 zł, do kwoty 13 500,00 zł, 

5) . W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Budowa przestrzeni aktywności fizycznej dla mieszkańców Borysławic” 
w kwocie 18 800,29 zł, do kwoty 18 800,29 zł, 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Budowa sanitariatów dla arbitrów oraz budowa oddzielnego wejścia dla 
kibiców wraz z wygrodzeniem trybuny i dojściem do niej na stadionie 
gminnym w Grzegorzewie” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 4



- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Przebudowa sanitariatów, w tym dostosowanie ich do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku na stadionie gminnym w Grzegorzewie” 
o kwotę 100 500,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Przebudowa sanitariatów, w tym dostosowanie ich do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku na stadionie gminnym w Grzegorzewie- 
celem utworzenia kina plenerowego wraz z rewitalizacją bliskiego otoczenia” 
o kwotę 65 000,00 zł, do kwoty 65 000,00 zł, 

6) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki zabudowanej 
Nr 225/11 w miejscowości Barłogi” w kwocie 100 500,00 zł, do kwoty 
100 500,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup traktora” w kwocie 
12 000,00 zł. 

11. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  o kwotę 1 500,00 zł, do kwoty 115 500,00 zł, w dz. 600 rozdz. 
60014 § 2710 (zwiększenie dotacji w kwocie 1 500,00 zł dotyczy zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej NR 3435P Ponętów Dolny- Grodna”), 

2) Zwiększono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 110 000,00 zł oraz 
zmniejszono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 105 000,00 zł, do kwoty 
199 000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

12. W § 10 uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

1) dokonano zmiany wydatków programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych o kwotę 5 673,10 zł, do kwoty 65 345,08 zł, 

2) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 62 671,98 zł, przeznacza się na realizację programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz programu 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 5



Wydatki w kwocie 68 345,08 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych 

w wysokości  65 345,08 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości  3 000,00 zł.”. 

13. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 
dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Sołectwo Grzegorzew 

W dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn. 
„Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości” o kwotę 10 000,00 zł, 
do kwoty 0,00 zł, 

W dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn. 
„Remont łazienki w budynku remizy OSP w Grzegorzewie”  o kwotę 
4 709,05 zł, do kwoty 0,00 zł, 

W dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Przebudowa łazienki w budynku 
remizy OSP w Grzegorzewie”  o kwotę 4 709,05 zł, do kwoty 4 709,05 zł, 

W dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn. 
„Budowa sanitariatów dla arbitrów oraz budowa oddzielnego wejścia dla 
kibiców wraz z wygrodzeniem trybuny i dojściem do niej na stadionie 
gminnym w Grzegorzewie”  o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł. 

- wprowadzono na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa sanitariatów, 
w tym dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na 
stadionie gminnym w Grzegorzewie- celem utworzenia kina plenerowego 
wraz z rewitalizacją bliskiego otoczenia” o kwotę 40 000,00 zł, do kwoty 
40 000,00 zł, 

14. Do Uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
30 grudnia 2020r. po zmianach dodaje się postanowienie w treści § 16b 
w brzmieniu: „Ustala się dochody z Funduszu COVID- 19 ujęte w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 6



- dz. 851 rozdz. 85195 § 0970 w kwocie 20 000,00 zł, przeznacza się na 
zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej związane 
z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 oraz organizacją punktów 
informacji telefonicznej i gminnego koordynatora ds. szczepień w dz. 
851 rozdz. 85195 w łącznej kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

§ 4010. - 13 791,42 zł, 

§ 4110. - 2 370,72 zł, 

§ 4120. - 337,86 zł, 

§ 4210. - 3 500,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 w kwocie 6 934,87 zł, przeznacza się na 
realizację Programu „Wspieraj Seniora” w łącznej kwocie 6 934,87 zł, w tym: 

§ 3020. - 500,00 zł, 

§ 4010. - 4 352,60 zł, 

§ 4110. - 775,63 zł, 

§ 4120. - 106,64 zł, 

§ 4210. - 200,00 zł, 

§ 4300. - 1 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 75615- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych- dokonano zwiększenia planowanych
dochodów w łącznej kwocie 36 400,00 zł, z tego w poszczególnych
paragrafach: 0310 wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 33 400,00 zł,
0340 wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 3 000,00 zł,
- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych- dokonano zwiększenia planowanych dochodów
w § 0340 wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 16 500,00 zł,
- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego- zmniejszono dochody w § 2920- subwencje ogólne
z budżetu państwa o kwotę 26 951,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów
i Polityki regionalnej Nr ST3.4750.2.2021 z dnia 15 lutego 2021r.,
- w rozdziale 85195- pozostała działalność- wprowadzono dochody w § 0970-
wpływy z różnych dochodów o kwotę 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na
zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej związane z
transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 oraz organizacją punktów
informacji telefonicznej i gminnego koordynatora ds. szczepień,
- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- decyzją Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.74.2021.7 z dnia 17 marca 2021r. zwiększono
plan dotacji celowych na 2021 rok w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę
31 557,50 zł, z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu
rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 2023,
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono dochody w § 2700-
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 6 934,87 zł, z
przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”,
- w rozdziale 92116- biblioteki- wprowadzono dochody w § 2910- wpływy ze
zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie
9 100,00 zł.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 6300 dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę
105 000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 1



o kwotę 105 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł oraz zwiększenia planowanych
wydatków w łącznej kwocie 111 500,00 zł, z tego: w § 6300 dotacja celowa
na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
o kwotę 110 000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 3429P w Bylicach” o kwotę 105 000,00 zł oraz pn. „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 3403P na odcinku Grzegorzew- Ponętów Dolny” w kwocie
5 000,00 zł, § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących o kwotę 1 500,00 zł, na zadania pn. „Remont drogi powiatowej NR
3435P Ponętów Dolny- Grodna”,
- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 36 475,00
zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 11 500,00 zł, z
tego w poszczególnych paragrafach: 4270 zakup usług remontowych o kwotę
6 500,00 zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
10 000,00 zł,
- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)-
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4710- wpłaty na PPK
finansowanie przez podmiot zatrudniający o kwotę 25 000,00 zł,
- w rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego-
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 554,00 zł, z
tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1 054,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł oraz zmniejszenia planowanych
wydatków w łącznej kwocie 1 554,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach:
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł, 4040
dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 663,00 zł, 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 200,00 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę 191,00 zł,
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 29 509,05 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o
kwotę 6 000,00 zł, 4190 nagrody konkursowe o kwotę 1 000,00 zł, 4210
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 800,00 zł, 4270 zakup usług
remontowych o kwotę 7 709,05 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 29 509,05 zł, -
w rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków
w § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o
kwotę 10 000,00 zł,
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o
kwotę 15 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej
kwocie 42 430,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 000,00 zł, 4040 dodatkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenie roczne o kwotę 27 430,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 5 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w łącznej kwocie 20 242,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 000,00 zł, 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 15 242,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 5 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 12627,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 5 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7627,00
zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 5 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 9 561,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 5 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 561,00
zł,
- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych-
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 6 000,00 zł oraz
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 10 627,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 6 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7 627,00
zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w łącznej kwocie 3 545,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 1 545,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 4 019,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 019,00
zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 3 051,00 zł, z tego w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 3



poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 051,00
zł,
- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o
kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie
4 272,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne o kwotę 2 272,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w łącznej kwocie 4 272,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 2 272,00 zł,
- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 493,00 zł
(zmiany dotyczą Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w
Grzegorzewie),
- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w łącznej kwocie 3 651,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 1 651,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w łącznej kwocie 1 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 000,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 2 651,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 1 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 651,00
zł,
- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4710
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł
oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 5 539,00 zł, z
tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 4



kwotę 3 539,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 4 243,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 1 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3 243,00
zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 296,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 1 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 296,00 zł,
- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4710
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 500,00 zł
oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 16 261,00 zł, z
tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 2 500,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o
kwotę 13 761,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 500,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w
łącznej kwocie 2 110,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł, 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 1 610,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 7 272,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 1 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6 272,00
zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 6 879,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 1 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5 879,00
zł,
- w rozdziale 80195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 493,00 zł
oraz przesunięcia między paragrafami związane z realizacją projektu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 5



dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. „pn. „Edukacja szansą na
lepsze jutro” (zmiany dotyczą Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół
w Grzegorzewie),
- w rozdziale 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4
210,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 463,10 zł,
- w rozdziale 85195- pozostała działalność- wprowadzono wydatki w łącznej
kwocie 20 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010-
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13 791,42 zł, 4110 składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 2 370,72 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 337,86 zł, 4210 zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 3 500,00 zł, z przeznaczeniem na zadania zlecone
gminie z zakresu administracji rządowej związane z transportem osób
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-Co V-2 oraz organizacją punktów informacji telefonicznej i
gminnego koordynatora ds. szczepień,
- w rozdziale 85202- domy pomocy społecznej- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego o kwotę 6 460,00 zł,
- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 31 557,50
zł, z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek
w szkole i w domu” na lata 2019- 2023,
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 13 394,87 zł, z tego: na realizację
Programu „Wspieraj seniora” w kwocie 6 934,87 zł (z tego w poszczególnych
paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę
500,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 352,60 zł,
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 775,63 zł, 4120 składki na
Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 106,64 zł, 4210 zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o
kwotę 1 000,00 zł) oraz na zabezpieczenie wkładu własnego w projekcie
„STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z budżetu
państwa w ramach WRPO na lata 2014 -2020 w kwocie 6 460,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 2 992,00 zł, 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 534,00
zł, 4129 składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
74,00 zł, 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 620,00 zł, 4309
zakup usług pozostałych o kwotę 240,00 zł,
- w rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o
kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie
5 158,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne o kwotę 3 158,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 6



W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w łącznej kwocie 2 097,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 000,00 zł, 4040 dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 1 097,00 zł,

W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł oraz zmniejszenia planowanych
wydatków w łącznej kwocie 1 050,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach:
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł, 4040
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 550,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł oraz zmniejszenia planowanych
wydatków w łącznej kwocie 2 011,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach:
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł, 4040
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 511,00 zł,
- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6,00 zł oraz
zmniejszenia planowanych wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 6,00 zł,
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 8 800,29 zł oraz
wprowadzono wydatki w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w kwocie 13 500,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjny pn.
„Wykonanie oświetlenia ulicznego” w kwocie 13 500,00 zł,
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 22 500,00
zł,
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w łącznej kwocie 197 627,19 zł, z tego w poszczególnych
paragrafach: 4430 różne opłaty i składki o kwotę 1 326,90 zł, 6050 wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 83 800,29 zł, w tym:
wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: pn. „Przebudowa sanitariatów, w
tym dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na
stadionie gminnym w Grzegorzewie- celem utworzenia kina plenerowego wraz
z rewitalizacją bliskiego otoczenia” w kwocie 65 000,00 zł, do kwoty 65
000,00 zł oraz wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa
przestrzeni aktywności fizycznej dla mieszkańców Borysławic” w kwocie
18 800,29 zł, do kwoty 18 800,29 zł, 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych o kwotę 112 500,00 zł, (wprowadzono nowe zadanie
inwestycyjne pn. „Zakup działki zabudowanej Nr 225/11 w miejscowości
Barłogi” w kwocie 100 500,00 zł, do kwoty 100 500,00 zł oraz pn. „Zakup
traktora” w kwocie 12 000,00 zł, do kwoty 12 000,00 zł) a także zmniejszenia
planowanych wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 7



budżetowych o kwotę 130 500,00 zł (na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Przebudowa sanitariatów, w tym dostosowanie ich do potrzeb osób
niepełnosprawnych w budynku na stadionie gminnym w Grzegorzewie” o
kwotę 100 500,00 zł, do kwoty 0,00 zł oraz na zadaniu pn. „Budowa
sanitariatów dla arbitrów oraz budowa oddzielnego wejścia dla kibiców wraz z
wygrodzeniem trybuny i dojściem do niej na stadionie gminnym w
Grzegorzewie” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł).

W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na
finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększono wydatki o
kwotę 6. 460,00 zł, do kwoty 3 031 492,83 zł.

W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją zadań
w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
zwiększono wydatki o kwotę 6 500,00 zł do kwoty 364 137,00 zł.

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i
majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 600 rozdziale
60014 w § 6300 dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych” o kwotę 105 000,00 zł, do
kwoty 0,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach” w kwocie 105 000,00 zł, do kwoty
105 000,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 3403P na odcinku Grzegorzew- Ponętów Dolny” w kwocie
5 000,00 zł, do kwoty 5 000,00 zł, w dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości” o kwotę 10 000,00 zł,
do kwoty 0,00 zł, w dz.754 rozdziale 75412 § 6050 wprowadzono nowe
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa łazienki w budynku remizy OSP w
Grzegorzewie” w kwocie 29 509,05 zł, do kwoty 29 509,05 zł, w dz. 900
rozdziale 90015 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Wykonanie oświetlenia ulicznego” w kwocie 13 500,00 zł, do kwoty 13 500,00
zł, w dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050 dokonano zwiększenia planowanych
wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa przestrzeni aktywności
fizycznej dla mieszkańców Borysławic” o kwotę 18 800,29 zł, do kwoty
29 590,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
sanitariatów, w tym dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w
budynku na stadionie gminnym w Grzegorzewie- celem utworzenia kina
plenerowego wraz z rewitalizacją bliskiego otoczenia” w kwocie 65 000,00 zł,
do kwoty 65 000,00 zł, dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na
zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sanitariatów dla arbitrów oraz budowa
oddzielnego wejścia dla kibiców wraz z wygrodzeniem trybuny i dojściem do
niej na stadionie gminnym w Grzegorzewie” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty
0,00 zł, na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa sanitariatów, w tym
dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na stadionie
gminnym w Grzegorzewie” o kwotę 100 500,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 8



rozdziale 92601 w § 6060 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Zakup działki zabudowanej Nr 225/11 w miejscowości Barłogi” w kwocie
100 500,00 zł, do kwoty 100 500,00 zł, wprowadzono nowe zadanie
inwestycyjne pn. „Zakup traktora” w kwocie 12 000,00 zł.

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w
sposób następujący:
zwiększono dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących o kwotę 1 500,00 zł, do kwoty 115 500,00 zł, w dz. 600 rozdz.
60014 § 2710 (zwiększenie dotacji w kwocie 1 500,00 zł dotyczy zadania pn.
„Remont drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna”) oraz
zwiększono dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 110 000,00 zł oraz
zmniejszono dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 105 000,00 zł, do kwoty
199 000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300.

W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz przedsięwzięć
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok dokonano zmian w
sposób następujący: w Sołectwie Grzegorzew, w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn. „Zakup
i montaż radarowego wyświetlacza prędkości” o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty
0,00 zł, dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w przedsięwzięciu pn. „Remont łazienki w budynku remizy OSP w
Grzegorzewie” o kwotę 4 709,05 zł, do kwoty 0,00 zł, dz. 754 rozdz. 75412 §
6050 wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Przebudowa łazienki w budynku
remizy OSP w Grzegorzewie” w kwocie 4 709,05 zł, do kwoty 4 709,05 zł,
W dz. 926 rozdz. 92601 § 6050
- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn.
„Budowa sanitariatów dla arbitrów oraz budowa oddzielnego wejścia dla
kibiców wraz z wygrodzeniem trybuny i dojściem do niej na stadionie
gminnym w Grzegorzewie” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł.
- wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Przebudowa sanitariatów, w tym
dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na stadionie
gminnym w Grzegorzewie- celem utworzenia kina plenerowego wraz z
rewitalizacją bliskiego otoczenia” w kwocie 40 000,00 zł, do kwoty 40 000,00
zł,

Do Uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30 grudnia
2020r. po zmianach dodano postanowienie w treści § 16b w brzmieniu: „Ustala
się dochody z Funduszu COVID- 19 ujęte w: dz. 851 rozdz. 85195 § 0970 w
kwocie 20 000,00 zł, przeznacza się na zadania zlecone gminie z zakresu
administracji rządowej związane z transportem osób mających trudności w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 9



samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-
2 oraz organizacją punktów informacji telefonicznej i gminnego koordynatora
ds. szczepień w dz. 851 rozdz. 85195 w łącznej kwocie 20 000,00 zł, w tym: §
4010- 13 791,42 zł, § 4110- 2 370,72 zł, § 4120- 337,86 zł, § 4210-
3 500,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 w kwocie 6 934,87 zł, przeznacza
się na realizację Programu „Wspieraj Seniora” w łącznej kwocie 6 934,87 zł, w
tym: § 3020- 500,00 zł, § 4010- 4 352,60 zł, § 4110- 775,63 zł, § 4120-
106,64 zł, § 4210- 200,00 zł, § 4300- 1 000,00 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym

poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową

realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 10



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/183/2021 
Data dokumentu 2021-03-23 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Grzegorzew na rok 2021 
Identyfikator 
dokumentu 

DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1178156123 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 15:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-793074747 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 15:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8C753B-E1C6-4A93-AD53-46C31D5E000C. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5 Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5 Tiret 4 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 6 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 6 Tiret 2 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 4 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 5 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Tiret 1 (18)


	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4210 Tiret 1 (19)

	Paragraf 3020
	Paragraf 4300
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

